АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2013 года                № 51

хутор Белый

Об утверждении Показателей размера вреда, причиняемого
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных
грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района

Во исполнение Федеральных законов  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления
Правительства Российской Федерации от 16 ноября 2009 года №934 «О
возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам
РФ», в целях возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам
общего пользования местного значения Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района,    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Показатели размера вреда, причиняемого транспортными
средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района в
сети Интернет.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района          А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
Специалист общего отдела администрации
Белохуторского сельского поселения           Е.Ю.Плотникова